	Оперативен план за наставен час: 32     
Час за утврдување на материјалот

	I полугодие, недела 16, час 2
Дата:__________
	1Б Тема 9.3 Размножување и  растење кај човекот
	ОДДЕЛЕНИЕ

IX

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40


	Да се повтори материјалот за фотосинтеза, размножување кај растенијата и размножување кај човекот
	Сите ученици  го знаат процесот фотосинтеза, знаат за размножување кај растенијата и кај човекот.
Поголем дел од учениците ги знаат функциите на органите кои влегуваат во состав на репродуктивниот систем кај растенијата и човекот, го знаат хемизмот на фотосинтезата и умеат преку хемиска формула да го објаснат
Некои ученици можат да го објаснуваат наследувањето на полот , преку примери објаснуваат за полово и бесполово размножување кај растенијата и знаат да анализираат експеримент за фотосинтеза посочувајќи ги зависните и независните варијабли.
	Учениците изработуваат полугодишен 
КОНТРОЛЕН ТЕСТ.
	И
	хартија

прибор за пишување


	контролен тест



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи

Наставни методи: индивидуална , групна

 Наставни техники: изработка на тест

Формативно оценување: писмена повратна информација
	Домашна работа : /

	/
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